1

杭州市勘察设计行业协会

关于举办“《浙江省建筑防水工程技术规程》宣贯

及建筑防水新技术研讨会”的通知

各会员单位：

浙江省工程建设标准《浙江省建筑防水工程技术规程》DB33/T1147-2018，已

于 2018年 11月 1日起施行，该规程涵盖了屋面、地下、室内、外墙等部位防水工

程，将全面指导我省防水工程的设计、施工和验收。为宣传贯彻和准确理解该标准

及规范，以提高我省防水工程质量水平,协会定于 2019年 6月 20日下午举办 “《浙

江省建筑防水工程技术规程》宣贯及建筑防水新技术研讨会”，同时国家标准《建

筑和市政工程防水通用规范》（征求意见稿）将是我国第一部法规性的防水规范，

全文强条，是其他防水技术规范的母规范，将对我国防水技术起着决定性作用，会

上亦将对该规范进行解读。本次研讨会由杭州市勘察设计行业协会主办, 中油佳汇

防水科技（深圳）股份有限公司、杭州朗坤装饰材料有限公司协办，特邀国内建筑

防水专家、国家防水规范及省技术规程编制组成员胡骏教授作专题主讲，并邀请中

油佳汇防水公司技术研发副总裁曾新龙做新技术新产品介绍，现将有关事项通知如

下：

一、研讨会内容：

1、《浙江省建筑防水工程技术规程》宣贯

① 《规程》修编的指导思想

② 针对《规程》已确定的主要内容，详细介绍与国标、行标不同之处

③ 对新材料和新技术在规范中规定，作相应内容介绍

2、《建筑和市政工程防水通用规范》（征求意见稿）解读

3、建筑防水新技术、新产品介绍

4、专家与与会学员互动提问和研讨

   二、参加人员：从事建筑设计及施工工作的有关领导、专家及专业技术人员

三、时间：2019 年 6月 20日（周四），13：30—17:00（报到时间：13:00）

 2

四、地点：梅地亚宾馆七楼星网厅（杭州市长生路 18号）

五、本次研讨会列入杭州市专业技术人员继续教育新干线管理范围，计算 4个

必修课学分，作为职称晋升评审时对学分条件要求的依据。

本次研讨会不收取费用，各单位接通知后，请认真组织相关人员参加，并于 6

月 13 日前将参加学习人员的名单汇总，把名单回执表的电子版（word 文档）发送

到：hzkcsj@aliyun.com 以便会议安排，名单汇总请务必填写身份证号，以作学分

记录用。

联系人：茅珍安  钟丽君   电话：87035578  87035531

附：参加《浙江省建筑防水工程技术规程》宣贯及建筑防水新技术研讨会回执表

杭州市勘察设计行业协会

2019年 5月 28日

mailto:hzkcsj@yahoo.com.cn